



แผนพิสดุ ประจำปงบประมาณ 2568

หน่วยงาน ...โรงพยาบาลนอย...

แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลน่านน้อย.... กรม/จังหวัด...น่าน...กระทรวงสาธารณสุข...

ลำดับ	ประเภท	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์			
	1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน5.... รายการ	184,300.00	รายละเอียดประกอบ 1
	1.2 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จำนวน4.... รายการ	71,000.00	
	1.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน14.... รายการ	640,065.00	
	1.4 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน1.... รายการ	26,900.00	
	1.5 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	จำนวน1.... รายการ	10,000.00	
	1.6 ครุภัณฑ์การเกษตร	จำนวน1.... รายการ	20,000.00	
	1.7 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน4.... รายการ	42,000.00	
	1.8 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน3.... รายการ	318,807.56	
	1.9 ครุภัณฑ์การแพทย์	จำนวน18.... รายการ	1,040,950.00	
2	1.10 ครุภัณฑ์ที่มีมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท)	จำนวน56.... รายการ	520,510.00	รายละเอียดประกอบ 2
	จ้างเหมา - จัดทำ			
	2.1 ค่าจ้างเหมา - จัดทำ		4,511,255.00	รายละเอียดประกอบ 3
	2.2 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร		36,000.00	
	2.3 ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกสารเป็นระบบดิจิทัล (PACS)		0.00	
	2.4 ค่าบริการ BMS-HOSxP Activation และ ต่อโดเมนเนม		0.00	
	2.5 ค่าตรวจคุณภาพน้ำ		0.00	
	2.6 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม		0.00	
	2.8 ค่าจ้างเหมาบริการปรับปรุงภูมิทัศน์		0.00	
	ซ่อมแซม - ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์		0.00	รายละเอียดประกอบ 4
3	3.1 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน		80,000.00	
	3.2 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		50,000.00	รายละเอียดประกอบ 5
	3.3 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะขนส่ง		240,000.00	
	3.4 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		50,000.00	

แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลน่านน้อย.... กรม/จังหวัด...น่าน...กระทรวงสาธารณสุข...

ลำดับ	ประเภท	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	หมายเหตุ
	3.5 ค่าซ่อมแซมบำรุงครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		168,000.00	
	3.6 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ		112,000.00	
	3.7 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า		50,000.00	
	3.8 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น		226,000.00	
	3.9 ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสอบสภาพรถยนต์ราชการ		155,000.00	รายละเอียดประกอบ 6
4	ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง		925,000.00	รายละเอียดประกอบ 7
5	สิ่งปลูกสร้าง		1,000,000.00	รายละเอียดประกอบ 8
6	เงินบริจาค			
	5.1 สิ่งปลูกสร้าง		1,000,000.00	รายละเอียดประกอบ 9
	5.2 ครุภัณฑ์		0.00	รายละเอียดประกอบ 10

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวมณี เหล่าโกศลวัฒน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภัสวรรณ กุลธิ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายวิชณุ มงคลคำ)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายยุทธศักดิ์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

หน่วยงานโรงพยาบาลน่าย้อย..... กรม/จังหวัด...น่าน...กระทรวงสาธารณสุข...

ลำดับ	รายการ	ภาพรวมปี	แผนปฏิบัติการ			
			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			(ต.ค. - ธ.ค. 67)	(ม.ค. - มิ.ค. 68)	(เม.ย. - มิ.ย. 68)	(ก.ค. - ก.ย. 68)
1	ครุภัณฑ์ (ทุกประเภท)	2,354,022.56	2,154,522.56			
	ครุภัณฑ์ที่มีมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท)	520,510.00	237,060.00			
2	จ้างเหมา - จัดทำ	4,511,255.00	1,129,755.00	1,230,500.00	1,332,000.00	819,000.00
	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
	ค่าเช่าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (PACS)					
	จ้างเหมาบริการปรับปรุงภูมิทัศน์					
3	ซ่อมแซม - ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป	808,000.00	197,000.00	208,000.00	225,000.00	178,000.00
	ซ่อมแซม - ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์การแพทย์	168,000.00		97,705.00		70,295.00
	ค่าเบี้ยประกันและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ	155,000.00			155,000.00	
4	ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	925,000.00			925,000.00	
5	สิ่งปลูกสร้าง	1,000,000.00			1,000,000.00	
6	เงินบริจาค สิ่งปลูกสร้าง	1,000,000.00			1,000,000.00	
	เงินบริจาค ครุภัณฑ์					

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวมณี เหล่าโกศลวัฒน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนงัศวรณ กุลธิ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายวิชณ มงคลคำ)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าย้อย

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายภูษงค์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนเสนอความต้องการครุภัณฑ์ สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน ...โรงพยาบาลน่าน...
หน่วยงาน ...โรงพยาบาลน่าน...

[illegible]

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	ประเภท ศูนย์ปฏิบัติการเกษตร	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์		จำนวน เสนอขอ	จำนวน ที่มีอยู่	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผลความจำเป็น
				ทั่วไป	การแพทย์					
1	ประปา	ครุภัณฑ์การผลิตน้ำดื่ม	เป็นสบู่ล้างมือ (ผ่านการบำบัด)	/	1 เครื่อง			20,000.00	ไม่มีใช้งาน	
								20,000.00		
		ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ								
1	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดซ้อมแอส โอเปอร์เตอริงแอร์	/	1 ชุด			22,000.00	ไม่มีใช้งาน	
2	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องเสียงไฟฟ้าเคลื่อนที่	/	1 ชุด			20,000.00	ใช้มานานนอกสถานที่ต่าง ๆ	
3	ประปา	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ตู้ควบคุมมอเตอร์ 3 แรง	/	1 ตู้			48,000.00	ทดแทนของเดิมที่เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน	
4	ประปา	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ตู้ควบคุมมอเตอร์ปรับระดับ	/	1 ตู้			32,000.00	ทดแทนของเดิมที่เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน	
								42,000.00		
		ครุภัณฑ์ยานพาหนะและสิ่ง								
1	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและสิ่ง	รถพยาบาล (รพช) ปริมาตรกระบอบกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ลิตร หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่เกินกว่า 90 กิโลวัตต์	/	1 คัน			2,500,000.00	เงินปรับปรุงพบ 13,807.56 บาท (งบลงทุน 2,486,192.44 บาท)	
								13,807.56		
		ครุภัณฑ์ทางการแพทย์								
1	เทคนิคการแพทย์	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	Safety Hood (Fume Hood แบบครอบอ่างโมดูลาร์)	/	1 เครื่อง			112,350.00	ทดแทนผู้เดิมที่ต้องเปลี่ยน Chacoal ปีละ 2 ครั้ง และต้องท่อออกนอกตึก	
2	ห้องคลอด	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องดูดออกซิเจนทารกแรกเกิด	/	1 เครื่อง			35,000.00		
3	ศัลยกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เตียงผู้ป่วย 2 โถง มีอุณหภูมิร้อนเบาะ	/	5 เตียง			18,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
4	ศัลยกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เตียงผู้ป่วยไฟฟ้า 3 โถง พร้อมเบาะ	/	5 เตียง			55,000.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่	
5	ศัลยกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ	/	2 เครื่อง			55,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
6	ศัลยกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	รมเย็นฉายยา	/	1 คัน			35,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
7	ER	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องส่งนำทางพร้อมระบบผู้ป่วย (แปลนอม)	/	1 เครื่อง			80,000.00	สำหรับรับแจ้งน้ำหนักผู้ป่วยรายวันเข้านอน	
8	ER	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องวัด O ₂ สายชีวภาพต่อเนื่องแบบ probe ได้ (Masimo)	/	2 เครื่อง			35,000.00	ใช้ได้กับ adult, child, neonate	
9	ER	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องมือ suction ชนิดเคลื่อนย้ายได้	/	2 เครื่อง			11,800.00	แยกไว้ระหว่าง remove FB ในข, จนท ก็มีการใช้ในผู้ป่วยทางเดินหายใจ (on ER-tube)	
10	ER	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องวัดสัญญาณชีพ (Monitor V/S)	/	1 เครื่อง			150,000.00	เพื่อใช้ในการประเมินผู้ป่วยวิกฤต/ลดเชื้อ โดยที่เจ้าหน้าที่	
11	ศัลยกรรมอก	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	BP ดิจิตอล ส่องเลือก	/	1 เครื่อง			55,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
12	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องซูดหินปูน P5	/	2 เครื่อง			50,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
13	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องซูดหินปูน P10	/	1 เครื่อง			50,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
14	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องวัดความถี่มีขีดพื้น (EPT)	/	1 เครื่อง			35,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
15	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องมือความยาวรากฟัน (Apex Locator)	/	1 เครื่อง			35,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
16	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องซีลช่องเคลือบ (Sealer)	/	1 เครื่อง			25,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
17	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องทำความร้อนและอัดตัวกรอฟัน	/	1 เครื่อง			85,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	
								1,315,950.00		
								2,354,022.56		

แผนเสนอความต้องการครุภัณฑ์ สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท) ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลน่าน.....

ลำดับ	ฝ่าย/หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์		จำนวนที่ซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผลความจำเป็น
				ทั่วไป	การแพทย์				
1	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	Smart TV 32 นิ้ว (ใช้ต่อสัญญาณ wifi)	✓		5 เครื่อง	7,500.00	37,500.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
2	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลมชนิดตั้ง ขนาด 18 นิ้ว	✓		5 เครื่อง	1,290.00	6,450.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
3	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้นั่งแบบพับ	✓		10 ตัว	800.00	8,000.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
4	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องถ่ายเอกสาร	✓		1 เครื่อง	4,100.00	4,100.00	ของเก่าชำรุด
5	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลมตั้งพื้น	✓		3 ตัว	900.00	2,700.00	สำหรับเป็นเครื่องมือใช้ในห้องและใช้ระบายอากาศบริเวณห้องล้างเครื่องมือ
6	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้กลมมีล้อเลื่อน (ปรับระดับได้)	✓		2 ตัว	3,250.00	6,500.00	ใช้ในห้องกายภาพบำบัด
7	นิติผู้ป่วยนอก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้บานเลื่อนเก็บ 4 ชุด	✓		1 ตู้	6,000.00	6,000.00	ไม่มีตู้เก็บอุปกรณ์และเอกสาร
8	นิติผู้ป่วยนอก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรทัศน์สี 32 นิ้ว	✓		1 เครื่อง	2,000.00	2,000.00	
9	นิติผู้ป่วยนอก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	✓		5 ตัว	2,990.00	14,950.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
10	งานประกันสุขภาพ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	✓		2 ตัว	2,990.00	5,980.00	ไม่มีใช้งาน
11	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรทัศน์สี 32 นิ้ว	✓		1 เครื่อง	2,000.00	2,000.00	
12	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรทัศน์สี 32 นิ้ว	✓		1 เครื่อง	2,000.00	2,000.00	
13	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรทัศน์สี 32 นิ้ว	✓		4 ตัว	990.00	3,960.00	รองรับศูนย์คิดคำนวณ (ไม่เพียงพอ)
14	เภสัชกรรม ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้บานเลื่อนเก็บ ๔ ชุด	✓		1 ตู้	5,000.00	5,000.00	ของเดิมเป็นกระจก เสี่ยงต่อการมองเห็น
15	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เย็นขนาด 6.4 คิว	✓		5 หลัง	8,500.00	42,500.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
16	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เย็นขนาด 6.4 คิว	✓		5 หลัง	2,500.00	12,500.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
17	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำน้ำอุ่น 4500W	✓		5 เครื่อง	5,600.00	28,000.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่
18	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เตียงพับแบบพับเก็บได้	✓		11 ชุด	3,500.00	38,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด/ห้องใหม่
19	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะพับ	✓		1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
20	แพทย์แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เตียงพับแบบพับเก็บได้	✓		1 เตียง	4,500.00	4,500.00	ไม่มีใช้งาน
21	แพทย์แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กระดานพับ	✓		1 เครื่อง	2,900.00	2,900.00	ไม่มีใช้งาน
22	แพทย์แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	หมอนหนุน (สำหรับนอนโอบอุ้มโพ)	✓		1 เครื่อง	2,500.00	2,500.00	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
23	แพทย์แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กระดานพับ	✓		1 เครื่อง	1,290.00	1,290.00	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
24	บริการอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่น	✓		2 เครื่อง	2,900.00	5,800.00	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
25	บริการอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	หม้อหุงข้าว ขนาด 10 ลิตร	✓		1 เครื่อง	8,000.00	8,000.00	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
26	บริการอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	หม้อหุงข้าว	✓		1 เครื่อง	2,900.00	2,900.00	ของเดิมชำรุด
27	เทคนิคการแพทย์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 800VA	✓		3 เครื่อง	2,500.00	7,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
28	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		2 เครื่อง	4,100.00	8,200.00	แทนของเดิมที่ชำรุดและใช้เพิ่มประสิทธิภาพในการใช้งาน
29	จิตเวชและยาเสพติด	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		3 เครื่อง	2,390.00	7,170.00	เครื่องเก่าเก็บไฟไม่อยู่/ไม่มีใช้งาน
30	จิตเวช	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		1 เครื่อง	4,100.00	4,100.00	ชำรุดทดแทนของเดิม
31	กลุ่มการพยาบาล	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 650VA	✓		2 เครื่อง	2,390.00	4,780.00	ชำรุดทดแทนของเดิม
32	นิติผู้ป่วยนอก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 650VA	✓		10 เครื่อง	2,390.00	23,900.00	ทดแทนของเดิมที่ใช้งานมานานและเพิ่มประสิทธิภาพในการใช้งาน
33	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 650VA	✓		6 เครื่อง	2,390.00	14,340.00	ทดแทนของเดิมที่ใช้งานมานานและเพิ่มประสิทธิภาพในการใช้งาน
34	บริหาร ๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 650VA	✓		1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00	
35	บริการอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		1 จอ	4,500.00	4,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
36	บริการอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องล้างจาน 650VA	✓		1 เครื่อง	2,390.00	2,390.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
37	NCD	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		1 เครื่อง	4,100.00	4,100.00	ของเดิมชำรุด
38	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เชื่อมไฟฟ้า 300A	✓		1 เครื่อง	9,000.00	9,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด เสี่ยงสภาพตามอายุการใช้งาน
39	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เชื่อมไฟฟ้า	✓		1 เครื่อง	8,500.00	8,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด เสี่ยงสภาพตามอายุการใช้งาน
40	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเนื้อ	✓		1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
41	นิติผู้ป่วยใน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะข้างเตียง	✓		5 ตัว	7,000.00	35,000.00	สำหรับห้องพิเศษสร้างใหม่

แผนเสนอความต้องการครุภัณฑ์ สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ มูลค่าต่ำกว่า 10,000.- บาท) ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลน้อย....

[illegible]

แผนเสนอความต้องการ จ้างเหมา-จัดทำ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลน้อย.....

ลำดับ	ฝ่าย/หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวนที่ขอ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงินจ้างเหมา	เหตุผลความจำเป็น
1	บริหาร	จ้างเหมา	เช่าเครื่องฉายเอกสาร	1 งาน	36,000.00	36,000.00	จำนวน 12 เดือน เดือนละ 3,000 บาท
2	บริหาร	จ้างเหมา	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล/ทำสื่อโฆษณาและเผยแพร่	40 งาน	1,000.00	40,000.00	เพื่อใช้เป็นสื่อสำหรับการประชาสัมพันธ์/ข้อมูล/การให้ความรู้
3	บริหาร	จ้างเหมา	จัดทำตราสัญลักษณ์	24 งาน	250.00	6,000.00	แก่ผู้มารับบริการ
4	บริหาร	จ้างเหมา	จัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	4 งาน	12,000.00	48,000.00	เพื่อนำมาใช้ในการประชาสัมพันธ์ของทางราชการ
5	บริหาร	จ้างเหมา	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าบ้านพัก	1 งาน	100,000.00	100,000.00	จำนวน 4 ไตรมาส ทุละ 12,000 บาท
6	ศูนย์ข้อมูล	จ้างเหมา	โปรแกรม HOP ไอที	1 งาน	21,755.00	21,755.00	เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงาน
7	บริหาร	จ้างเหมา	เปลี่ยนชุดเครื่องเชื้อโรค 5 ชุด	1 งาน	135,000.00	135,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
8	จ่ายกลาง	จ้างเหมา	จัดทำวัสดุเครื่องแต่งกาย	1 งาน	150,000.00	150,000.00	ให้เพียงพอต่อการใช้งาน
9	ตึกผู้ป่วยใน	จ้างเหมา	จ้างทำฟอร์มโปรอท	1 งาน	10,000.00	10,000.00	บันทึกติดตามอาการหรือการเปลี่ยนแปลงข้อมูลผู้ป่วย
10	เภสัชกรรม	จ้างเหมา	ส่งยากลับบ้าน	1 งาน	30,000.00	30,000.00	ลดความแออัดในโรงพยาบาล ลดการรอคอย ลดความเสี่ยงการติดเชื้อ
11	ศูนย์ข้อมูล	จ้างเหมา	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการคิวโรงพยาบาล	1 งาน	13,500.00	13,500.00	ในโรงพยาบาลและลดค่าใช้จ่ายของผู้ป่วยในการเดินทางมารักษา
12	ศูนย์ข้อมูล	จ้างเหมา	บริการ Network & Solution	1 งาน	160,000.00	160,000.00	บำรุงรักษาระบบบริหารจัดการคิวของโรงพยาบาล
13	ศูนย์ข้อมูล	จ้างเหมา	ระบบคิวในโรงพยาบาล Smart OPD	1 งาน	300,000.00	300,000.00	ปรับปรุงระบบเพื่ออำนวยความสะดวกต่อผู้ป่วย
14	ศูนย์ข้อมูล	จ้างเหมา	ระบบอินเตอร์เน็ต	1 งาน	400,000.00	400,000.00	
15	NCD	จ้างเหมา	จ้างทำสมุดประจำตัวผู้ป่วยตติยคลินิกโรคไม่ติดต่อเรื้อรัง	1 งาน	50,000.00	50,000.00	
16	NCD	จ้างเหมา	ปรับปรุงโต๊ะคัดกรอง	1 งาน	20,000.00	20,000.00	ความเป็นระเบียบและสวยงาม ดูสบายตา
17	ER	จ้างเหมา	ทำเคาน์เตอร์ nurse station	1 งาน	10,000.00	10,000.00	สำหรับโต๊ะนั่งทำงานของแพทย์และพยาบาล
18	เภสัชกรรม	จ้างเหมา	จ้างเหมาทำชั้นสำหรับจัดวางยา	1 งาน	5,000.00	5,000.00	ไม่มีที่จัดเก็บยามีจำนวนมาก (ชนัดมากเกิน)
19	เภสัชกรรม	จ้างเหมา	จ้างเหมาทำชั้นจัดเก็บน้ำเกลือ	1 งาน	2,000.00	2,000.00	ของเดิมชำรุดและไม่แข็งแรง
20	บริหาร	จ้างเหมา	จ้างเหมาบริการดำเนินการในระบบบันทึกนิสัย	1 งาน	56,000.00	56,000.00	
21	บริหาร	จ้างเหมา	จ้างเหมาปรับปรุง รื้อถอน และติดตั้งเครื่องดูดเสมหะ	1 งาน	50,000.00	50,000.00	
22	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานรักษาความปลอดภัย	3 งาน	122,400.00	367,200.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
23	บริหาร	จ้างเหมา	คนสวน	1 งาน	122,400.00	122,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
24	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานขับรถยนต์	1 งาน	140,400.00	140,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 11,700.- บาท/คน
25	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานขับรถยนต์	1 งาน	122,400.00	122,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
26	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานทำความสะอาด	5 งาน	122,400.00	549,600.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
27	บริหาร	จ้างเหมา	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	3 งาน	122,400.00	367,200.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
28	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานแปล	1 งาน	122,400.00	122,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน
29	บริหาร	จ้างเหมา	ผู้ช่วยช่าง	1 งาน	140,400.00	140,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 11,700.- บาท/คน
30	บริหาร	จ้างเหมา	พนักงานซักฟอก	1 งาน	122,400.00	122,400.00	จำนวน 12 เดือน/เดือนละ 10,200.- บาท/คน

[illegible]

แผนประมาณการซ่อมแซม ครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป / การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน ...โรงพยาบาลน่าน...

ลำดับ	ฝ่าย/หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ทั้งหมด	ค่าอะไหล่ต่อหน่วย	มูลค่า		หมายเหตุ
						รวมค่าอะไหล่	ค่าแรง	
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	พัสดุ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ	1 งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศให้สามารถใช้งานได้ปกติ
2	พัสดุ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ถังดับเพลิง	1 งาน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	ตรวจเช็คตามอายุการใช้งาน
							80,000.00	
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์								
1	พัสดุ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์	1 งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	ซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์ให้สามารถใช้งานได้ปกติ
							50,000.00	
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง								
1	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน กข 9177 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
2	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน กข 2791 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
3	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน กข 4918 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
4	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน นข 2535 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
5	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน นข 721 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
6	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถกระบะบรรทุก ทะเบียน กข 9410 น่าน	1 คัน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
7	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถกระบะบรรทุก ทะเบียน กข 7157 น่าน	1 คัน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
8	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถกระบะบรรทุก ทะเบียน น 5556 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
9	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน 1 กค 7735 น่าน	1 คัน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
10	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน กมด 73 น่าน	1 คัน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
11	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน กข 264 น่าน	1 คัน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
12	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ยานเช่า สีดำ-แดง	1 คัน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
13	ยานพาหนะ	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถตู้พยาบาล ทะเบียน กข 7108 น่าน	1 คัน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน (4 ครั้ง/ปี)
							240,000.00	
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ								
1	พัสดุ	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	1เครื่อง	50,000.00	50,000.00	50,000.00	บำรุงรักษาและยืดอายุการใช้งาน
							50,000.00	
ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์สำนักงานและทั่วไป								
1	หน่วยจ่ายกลาง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปั่นเช็ดเครื่องที่ 1	1 งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	ปีละ 2 ครั้ง (ครั้งละ 5,000)

[illegible]

ค่าเบี้ยประกันภัยและค่าตรวจสภาพรถยนต์ราชการ ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลน่าน้อย....

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	จำนวนเงิน บาท	เหตุผลความจำเป็น
1	บริหาร ฯ	จ้างเหมา	ค่าเบี้ยประกันภัย	130,000.00	ต่อสัญญาประจำปี รถราชการจำนวน 15 คัน
2	บริหาร ฯ	จ้างเหมา	ค่าตรวจสภาพรถ	5,000.00	ต่อสัญญาประจำปี รถราชการจำนวน 15 คัน
3	บริหาร ฯ	จ้างเหมา	ค่าบริการรายปี ระบบ GPS	20,000.00	ต่อสัญญาประจำปี รถราชการจำนวน 6 คัน
				155,000.00	

แผนเสนอความต้องการซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลน่าน.....

ลำดับ	ฝ่าย/ หน่วยงาน	รายการ	ราคา	เหตุผลความจำเป็น
1	NCD	ประตูปิดเปิดได้อ่างล้างมือ	2,000.00	เพื่อความเรียบร้อย
2	ห้องคลอด	ปรับปรุง(ผนังเพดานห้องอาบนํ้าเด็ก	10,000.00	งานปรับปรุง เป็นเรื่อรา
3	บริการอาหาร	ปรับปรุงพื้นที่กระบี่เป็ง	20,000.00	พื้นที่กระบี่เป็งแตก
4	บริหาร ฯ	งานกันสาดพร้อมตาข่าย อาคารทันตกรรม	105,000.00	ป้องกันนกจากการเข้ามาในพื้นที่หรือสถานที่ที่ไม่พึงประสงค์
5	บริหาร ฯ	งานตาข่ายอาคารพักพยาบาล	18,000.00	ความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของผู้พักอาศัยในอาคารพักพยาบาล
6	บริหาร ฯ	ปรับปรุงทางเดินตึกผู้ป่วยใน	150,000.00	
7	บริหาร ฯ	งานซ่อมแซมม้านพัก	40,000.00	ดูแลรักษาทรัพย์สินของทางราชการ ไม่ให้ชำรุดทรุดโทรมและเสียหายเพิ่มขึ้น
8	บริหาร ฯ	งานรื้อถอนม้านพัก	80,000.00	ดูแลรักษาทรัพย์สินของทางราชการ ไม่ให้ชำรุดทรุดโทรมและเสียหายเพิ่มขึ้น
9	บริหาร ฯ	ปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก	500,000.00	ดูแลรักษาทรัพย์สินของทางราชการ ไม่ให้ชำรุดทรุดโทรมและเสียหายเพิ่มขึ้น
			925,000.00	



แผนวัสดุสำนักงานและทั่วไป
หน่วยงาน ...โรงพยาบาลนนทบุรี...
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลน่าน..... กรม/จังหวัด.. น่าน..กระทรวงสาธารณสุข..

ลำดับที่	รายการ	ภาพรวมทั้งปี	แผนปฏิบัติการ			
			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			(ต.ค. - ธ.ค. 67)	(ม.ค. - มิ.ค. 68)	(เม.ย. - มิ.ย. 68)	(ก.ค. - ก.ย. 68)
1	วัสดุสำนักงาน	545,000.00	136,000.00	136,000.00	136,000.00	137,000.00
2	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	260,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00
4	วัสดุงานบ้านงานครัว	734,000.00	183,500.00	183,500.00	183,500.00	183,500.00
5	วัสดุก่อสร้าง	127,000.00	31,750.00	31,750.00	31,750.00	31,750.00
6	วัสดุอื่นๆ (วัสดุการเกษตร+ประปา)	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
7	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,072,700.00	268,175.00	268,175.00	268,175.00	268,175.00
8	วัสดุบริโภค	1,280,000.00	320,000.00	320,000.00	320,000.00	320,000.00
9	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	30,000.00	17,800.00	4,000.00	4,000.00	4,200.00
รวม		4,458,700.00				

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวณิ เสง่าโกศลวัฒน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางนภัสวรรณ กุลธิ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายวิชญ มงคลคำ)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายภูษงค์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงานและทั่วไป มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค
เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

หน่วยงานโรงพยาบาลน่าย.....

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท)	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
๒๕๖๗	วัสดุสำนักงานและทั่วไป	๑๔๑,๑๕๔.๐๙	๔,๕๒๔,๙๖๐.๐๐	๓,๔๒๔,๙๖๐.๒๐	๓,๓๕๓,๐๙๐.๘๘
๒๕๖๘	วัสดุสำนักงานและทั่วไป	๒๑๓,๐๒๓.๔๐	๔,๔๕๘,๗๐๐.๐๐		

๑. การวิเคราะห์ต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภค ปี งบประมาณ ๒๕๖๕ กับมูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงานและทั่วไป ปี งบประมาณ ๒๕๖๖)

เพิ่มขึ้น% หรือ ลดลง%

๒. เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ปี งบประมาณ ๒๕๖๗ เพิ่มขึ้น หรือ ลดลง จากปี งบประมาณ ๒๕๖๖ คือ

๒.๑ ราคาของวัสดุที่ดำเนินการจัดซื้อบางรายการมีมูลค่าสินค้า เพิ่มขึ้น หรือ ลดลง จาก งบประมาณ ๒๕๖๖

๒.๒ อัตราการใช้วัสดุสำนักงานและทั่วไปแต่ละหน่วยงาน มีการใช้วัสดุบางรายการที่ เพิ่มขึ้น หรือ ลดลง จากข้อมูลการเบิกจ่ายวัสดุของ ปี งบประมาณ ๒๕๖๖

แผนการขอใช้วัสดุ สำนักงาน
หน่วยงาน ..โรงพยาบาลน่าน... จ.น่าน
ประจำปีงบประมาณ 2568

ประจวบจันประมาณ 2568																													
ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	ส่วน	clean	กลุ่ม	OPD	NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	สัตพสย	โรง	น้ำดี	น้ำดี	ข้อมูล	งาน	X-ray	ทันตา	จิตเวชและ	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวมเงิน
1	กรรไกร	อัน	75.00	1				1	1	1	1	5	5	1	1	1		1	2	1	2	2	2	1	4	2	1	36.00	2,700.00
2	กระดาษ 70 แกรม เอส	รีม	79.00	1						75	65	13	7		69										6			230.00	18,170.00
3	กระดาษการ์ด สีขาว A4	แพ็ค	120.00	6																								12.00	1,440.00
4	กระดาษไข รีไซ้ SF-B4	ห่อ	2,950.00	2																								2.00	5,900.00
5	กระดาษความร้อน	ม้วน	25.00																	120								120.00	3,000.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	135.00	180					25	30	27	80	50		40	6	5				5	5	7	2	25	10	3	500.00	67,500.00
7	กระดาษห่อปก	แพ็ค	115.00	10						2		5	5		1	1				5			6	5	9	4	2	55.00	6,325.00
8	กระดาษแบบคี่	แพ็ค	175.00	8									25		15								2					50.00	8,750.00
9	กระดาษรีเยียว A4 70 แกรม	รีม	125.00						2				120							195				8		5	330.00	41,250.00	
10	กระดาษเคลือบ 5	แพ็ค	45.00	1									20	15	10									2				48.00	2,160.00
11	กล่องพลาสติก ขนาด 60 ลิตร	กล่อง	370.00	40																								40.00	14,800.00
12	ภาว 2 หน้า	ม้วน	155.00	20		25			3	2	2	4	8	3	4	3	1		1		3	3	2	3	10	2		96.00	14,880.00
13	กาวน้ำใส	ขวด	20.00	8									4	47										1	1			60.00	1,200.00
14	กาวลาเทก	กป.	35.00			1				1	1		17		2										1			24.00	840.00
15	กาวหนังก	ม้วน	30.00			1							50	24	8	2		140					1	70	4			300.00	9,000.00
16	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	80.00	3		3			6	1	1	2	2	1	2	1		1	3		1	1	1	2	3	2		36.00	2,880.00
17	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	เครื่อง	1,290.00																									1.00	1,290.00
18	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	120.00	3						4	3	1	3		1	1				1				1	3	1		24.00	2,880.00
19	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	460.00	2					1	1	1		1	1	1	1				1			1	1				12.00	5,520.00
20	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่	อัน	3,060.00	1																								1.00	3,060.00
21	เครื่องเย็บกระดาษขนาดเล็ก	เครื่อง	490.00																		10						1	11.00	5,390.00
22	ซองจดหมายพับ 4	แพ็ค	45.00	24					4	5	2	8	5	2	2	1							5	4	2			64.00	2,880.00
23	ครายางนั้	อัน	45.00	2									1	1									1		1			6.00	270.00
24	ด้ายเย็บติด	ด้าย	45.00	1						1	1	1	1	1										1	1			6.00	270.00
25	ด้ายเย็บติดสีเงิน	ด้าย	45.00	3						1	1	1	1	1										1	1			12.00	540.00
26	ด้ายเย็บติดสีเงิน	กล่อง	70.00	6																4			1		1			12.00	840.00
27	ด้ายเย็บติดสีเงิน	กล่อง	36.00	9					1																			12.00	432.00
28	ด้ายเย็บติดสีเงิน	กล่อง	80.00	4									2		1					4			3		1			15.00	1,200.00
29	ถ่าน 9 V	ก้อน	75.00			14										80					2							96.00	7,200.00
30	ถ่าน AA (เขียว)	แพ็ค	35.00	5										1			3	2					1	10		5	1	30.00	1,050.00
31	ถ่าน AA (แดง)	แพ็ค	60.00			28	1		10	67	30	154	60		6	9			48			2		8		24	2	468.00	28,080.00
32	ถ่าน AAA (สีเขียว)	แพ็ค	35.00	4		3									4						1	1						15.00	525.00
33	ถ่าน AAA (สีแดง) 2 ก้อน	แพ็ค	60.00			2			2	5		12	23		2					40					4	5		96.00	5,760.00
34	ถ่าน C	ก้อน	75.00										86	10														96.00	7,200.00
35	ถ่านกระดุม CR 2032	ก้อน	75.00										50	18														68.00	5,100.00
36	ฟิวส์กระดุม 5A 250V	อัน	1,000.00																	4								4.00	4,000.00
37	หมึก 2 นิ้ว	ม้วน	55.00	20									4							6					4			36.00	1,980.00
38	หมึก 4 นิ้ว	ม้วน	40.00	10																								10.00	400.00
39	นาฬิกาติดผนัง	เรือน	1,000.00																									3.00	3,000.00
40	น้ำยาเคลือบ	อัน	70.00	5		1			2	3	5	5	27	1	4	2	3	1	2								1	84.00	5,880.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	ส่วน	clean	กลุ่ม	OPD	NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	โรงพยาบาล	โรง	มัลติ	ศูนย์	งาน	X-ray	ทันตา	เวช	จิตเวชและ	ควบคุม	แพทย์	รวม	เงิน
41	ใบมีดตัดต่อใหญ่	อัน	25.00	4		3	2	3					2	2	2				4		1	2	2				24.00	600.00	
42	ปากกาเคมีสีดำ	ด้าม	16.00	4								8	4	4					32	1	1	3	5		2		60.00	960.00	
43	ปากกาเคมีสีแดง	ด้าม	16.00	2								4	2		7				3		1	1	1	1	1	2	24.00	384.00	
44	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	ด้าม	16.00	8		8		3		6	3	8	15	13			6	18	21		1	1	5	2	2	120.00	1,920.00		
45	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	45.00	2						4	2	3	4							1	2		2	4		24.00	1,080.00		
46	พลาสติกเคลือบ A4	กล่อง	380.00	2								2									1				1	6.00	2,280.00		
47	ไม้บรรทัด	อัน	30.00	2	1				1			1					1						2	1	2	1	12.00	360.00	
48	สวดเย็บ 23/10	กล่อง	900.00	3																						3.00	2,700.00		
49	สวดเย็บ 23/17	กล่อง	105.00	1																						1.00	105.00		
50	สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	12.00	40	1				5	55	30	25	20		35	12	4	8	42			1	20	28	10	336.00	4,032.00		
51	สวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	17.00	28					4	5	3	5	16						4			1	4	6	20	96.00	1,632.00		
52	สวดเสียใหญ่	กล่อง	15.00	10					20	120	80	10			10						3		7	20		280.00	4,200.00		
53	สีกัดเหล็ก 1.5 นิ้ว	ม้วน	25.00	16									62		3				2					1		84.00	2,100.00		
54	สีกัดเหล็ก 1 นิ้ว (แบบใหญ่)	ม้วน	45.00												16				6			2				24.00	1,080.00		
55	สีกัดเหล็ก 2 นิ้ว	ม้วน	45.00	12						1	1	4	2	2	12				5		2	3	10	12	5	1	72.00	3,240.00	
56	สติ๊กเกอร์ขาวดำ	แพ็ค	150.00	4											2	1			2							1	10.00	1,500.00	
57	สติ๊กเกอร์สี พวีส A4	แพ็ค	230.00	4						1		1	1	1	1	1			1							10.00	2,300.00		
58	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	55.00	6								4	8			3	5					2	3	5		36.00	1,980.00		
59	ใส่เพิ่ม	ห่อ	25.00	9									14		2				6					5		36.00	900.00		
60	หมึกพิมพ์สำหรับใช้	หลอด	1,190.00	4																						4.00	4,760.00		
61	อื่นๆ																									-	211,345.00		
																										4,383.00	545,000.00		

แผนการขอใช้วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	บริหาร	ซ่อมบำรุง	สวน	clean	กลุ่มการ	OPD	NCD	ER	ward	LAB	กายภาพบำบัด	จิตแพทย์	รังสี	เภสัช	X-ray	ทันตฯ	เวชฯ	ควบคุมโรค	แพทย์แผนไทย	รวมเบิก	รวมเงิน
1	กริ่งโซลาร์	ตัว	405.00		1																		1.00	405.00
2	กล่องเครื่องมือ	ใบ	490.00		1																		1.00	490.00
3	กล่องฟัสสาย 2*4 นิ้ว	อัน	25.00		12																		12.00	300.00
4	กล่องฟัสสาย 4*4 นิ้ว	อัน	40.00		8																		8.00	320.00
5	กันบู 1/2	อัน	5.00		70																		70.00	350.00
6	ก๊อบตกลายโทรศัพท์/สายไฟ	กล่อง	16.00		20																		20.00	320.00
7	ก๊อบสำเร็จ	ถุง	20.00		20																		20.00	400.00
8	คอนเนคเตอร์ 1/2	อัน	7.00		30																		30.00	210.00
9	คัทอิฐ	อัน	1,200.00		2																		2.00	2,400.00
10	เคเบิลไฟร์	ถุง	100.00		5																		5.00	500.00
11	เคเบิลคู่	อัน	40.00		15																		15.00	600.00
12	โคมไฟ หลอดสับ 9 วัตต์	ชุด	170.00		5																		5.00	850.00
13	โคมไฟสำเร็จ 9 วัตต์	ชุด	170.00		3																		3.00	510.00
14	โคมไฟสำเร็จ LED 18 วัตต์	ชุด	190.00		2																		2.00	380.00
15	โคมไฟสำเร็จ led 20 วัตต์	ชุด	180.00		3																		3.00	540.00
16	ชุดโคมไฟโซล่าเซลล์	ชุด	650.00		5																		5.00	3,250.00
17	ชุดโคมไฟถนนสาธารณะ	ชุด	1,900.00		5																		5.00	9,500.00
18	ชุดโคมไฟสะท้อนแสงกึ่งปลา	ชุด	950.00		10																		10.00	9,500.00
19	ชุดเบรกเกอร์ 2p 30A	ชุด	180.00		5																		5.00	900.00
20	ชุดปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมหมักกานและเบส	ชุด	80.00		5																		5.00	400.00
21	ชุดปลั๊กเล็ก พร้อมหมักกานและเบส	ชุด	100.00		5																		5.00	500.00
22	ชุดสวิตช์เบรกเกอร์ 1 ช่อง	ชุด	80.00		5																		5.00	400.00
23	ชุดสวิตช์คู่	ชุด	400.00		2																		2.00	800.00
24	ตู้ไฟ 4 ช่อง	ตู้	220.00		1																		1.00	220.00
25	ตู้ไฟ 4 ช่อง	ตู้	1,200.00		1																		1.00	1,200.00
26	ตู้ไฟ 4 ช่อง 63A	ตู้	1,680.00		1																		1.00	1,680.00
27	ท่อ 1/2	เส้น	55.00		15																		15.00	825.00
28	ท่ออื่น	กม.	320.00		2																		2.00	640.00
29	เทปพันสายไฟ	ม้วน	130.00		20																		20.00	2,600.00
30	แท่งทองแดง 50 ซม.	อัน	100.00		5																		5.00	500.00
31	แท่นชาร์จ 2a ,3a	อัน	1,140.00		2																		2.00	2,280.00
32	ปลั๊กกล่อง 2*4 นิ้ว	อัน	20.00		60																		60.00	1,200.00
33	เบรกเกอร์ 30a	อัน	200.00		5																		5.00	1,000.00
34	เบรกเกอร์ 3p100a	อัน	1,890.00		2																		2.00	3,780.00
35	เบรกเกอร์พร้อมกล่อง	ชุด	190.00		2																		2.00	380.00
36	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12Ah/12V	ก้อน	2,300.00																				5.00	11,500.00
37	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 5.5Ah/12V	ก้อน	600.00																				10.00	6,000.00
38	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 7.5Ah/12V	ก้อน	700.00																				40.00	28,000.00
39	ปลั๊กกราวด์คู่	อัน	70.00		50																		50.00	3,500.00
40	ปลั๊กพ่วง	อัน	300.00	3	5			1	1	1	1	5	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	30.00	9,000.00
41	ปลั๊กเมจิก	อัน	33.00		3																		3.00	99.00
42	ปลั๊กเมจิกกราวด์คู่	อัน	160.00		20																		20.00	3,200.00
43	ไมโครโฟน	อัน	590.00																	1			1.00	590.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	ส่วน	clean	กลุ่ม	OPD	NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	ชีพสาย	โรง	เกสซา	ตู้เย็น	งาน	X-ray	ทันตา	เวช	ควบคุม	แพทย์	รวม	เงิน	
44	ผ้าครอบเบรกเกอร์	อัน	32.00			20																					20.00	640.00	
45	ฟิวส์	กล่อง	400.00			2																					2.00	800.00	
46	ฟิวส์	กล่อง	25.00			5																					5.00	125.00	
47	มอเตอร์ควบคุมการสาย (มอเตอร์สวิง)	ตัว	200.00			15																					15.00	3,000.00	
48	รางคอบสาย	เส้น	275.00			2																					2.00	550.00	
49	รางเก็บสาย	เส้น	165.00			15																					15.00	2,475.00	
50	รางเก็บสายไฟ 1 1/4 นิ้ว	เส้น	118.00			5																					5.00	590.00	
51	รางเก็บสายไฟ 1 นิ้ว	เส้น	96.00			10																					10.00	960.00	
52	รางสวิตช์มีเทป	เส้น	80.00			15																					15.00	1,200.00	
53	รางหลังเตาแม่เหล็ก	เส้น	100.00			5																					5.00	500.00	
54	สวิตช์ 2.6 แดง	กล่อง	198.00			5																					5.00	990.00	
55	ลูกเซอร์กิต	ลูก	120.00			10																					10.00	1,200.00	
56	ลูกเซอร์กิต 1P2A	ลูก	100.00			2																					2.00	200.00	
57	ลูกเซอร์กิต 32a	ตัว	107.00			2																	1				2.00	214.00	
58	ลำโพง	ตัว	3,500.00																								1.00	3,500.00	
59	สกรูไดวอล	กล่อง	86.00			2																					2.00	172.00	
60	สกรูไดวอล 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	85.00			2																					2.00	170.00	
61	สวิตช์	อัน	25.00			15																					15.00	375.00	
62	สวิตช์กดกยดัง	ตัว	250.00			5																					5.00	1,250.00	
63	สวิตช์ควบคุมการสาย	ชุด	70.00			1																					1.00	70.00	
64	สวิตช์แม่เหล็ก	อัน	42.00			5																					5.00	210.00	
65	สวิตช์ส่องทาง	อัน	40.00			2																					2.00	80.00	
66	สวิตช์อัตโนมัติ	อัน	495.00			2																					2.00	990.00	
67	สาย THW 1*16	ม้วน	5,300.00			2																					2.00	10,600.00	
68	สาย THW 1*1.5	ม้วน	510.00			2																					2.00	1,020.00	
69	สาย THW 1*2.5	ม้วน	795.00			2																					2.00	1,590.00	
70	สาย VFF 2*2.5	ม้วน	1,800.00			2																					2.00	3,600.00	
71	สายโทรศัพท์ 2C*0.65 100 ม.	ม้วน	600.00			2																					2.00	1,200.00	
72	สายไฟ VAF 2*1.5	ม้วน	1,300.00			2																					2.00	2,600.00	
73	สายไฟ VAF 2*2.5	ม้วน	1,800.00			2																					2.00	3,600.00	
74	สายไฟ VCT 2*2.5/2.5	กก.	350.00			2																					2.00	700.00	
75	หมึกปาก 2*4	อัน	20.00			50																					50.00	1,000.00	
76	หมึกปาก 3 ช่อง	อัน	38.00			30																					30.00	1,140.00	
77	หลอด LED 18 วัตต์	หลอด	175.00			40																					40.00	7,000.00	
78	หลอด LED 9 วัตต์	หลอด	150.00			20																					20.00	3,000.00	
79	หางปลา #16	อัน	30.00			10																					10.00	300.00	
80	อื่น ๆ																										-	-	-
																											828.00	260,000.00	

แผนการขอใช้วัสดุ คอมพิวเตอร์
หน่วยงาน ...โรงพยาบาลน่านน้อย.... จ.น่าน
ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	ส่วน ประกอบ	กลุ่ม การ	OPD	NCD	ER	ward	LAB	กายภาพ บำบัด	โรง ครัว	โมเดล ข้อมูล	งาน ประจักษ์	X-ray	ทันตฯ	เวช ศาสตร์	จิตเวชและ ยาเสพติด	ควบคุม โรค	แพทย์ แผนไทย	รวม เบิก	รวมเงิน
1	ซองใส่แผ่นซีดี	แผ่น	280.00																	3				3.00	840.00
2	แป้นพิมพ์	ชุด	390.00	1					2	1	1	1	1			1	1				1		1	12.00	4,680.00
3	แผ่น CD	กล่อง	390.00															35						35.00	13,650.00
4	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	60.00	1					3										3		2		1	12.00	720.00
5	เมาส์	ชุด	180.00						3		3	1					1	1		2	2	1	1	15.00	2,700.00
6	สายแลนภายใน 305 เมตร	กล่อง	3000.00														1							1.00	3,000.00
7	สายแลนภายนอก 305 เมตร	กล่อง	4000.00														1							1.00	4,000.00
8	หมึก EPSON ขนิดเดิม ขมพู	ขวด	390.00	2																				2.00	780.00
9	หมึก EPSON ขนิดเดิม ดำ	ขวด	390.00	2																				2.00	780.00
10	หมึก EPSON ขนิดเดิม ฟ้า	ขวด	390.00	2																				2.00	780.00
11	หมึก EPSON ขนิดเดิม เหลือง	ขวด	390.00	2																				2.00	780.00
12	หมึก canon 325A	กล่อง	800.00																			1		1.00	800.00
13	หมึก HP 79 A	กล่อง	995.00	15					12	2	10	10	10				1	1				2		70.00	69,650.00
14	หมึก HP 85 A	กล่อง	995.00	22					1	6	2	9	1	10	1	1	17			5	1	2		80.00	79,600.00
15	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-2560	กล่อง	1,500.00											2										2.00	3,000.00
16	หมึกเครื่องพิมพ์ HP M277 สี	ชุด	6,000.00					1																1.00	6,000.00
17	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ-2090	กล่อง	950.00																		1			1.00	950.00
18	หมึกเดิม canon สีชมพู	ขวด	390.00																	1	2	2		6.00	2,340.00
19	หมึกเดิม canon สีดำ	ขวด	390.00																	1	1	1		4.00	1,560.00
20	หมึกเดิม canon สีฟ้า	ขวด	390.00																	1	1	1		4.00	1,560.00
21	หมึกเดิม canon สีเหลือง	ขวด	390.00																	1	1	1		4.00	1,560.00
22	หมึกพิมพ์ Brother Tn 2480	หลอด	800.00																					6.00	4,800.00
23	หมึกพิมพ์ ริโก้ sp230	กล่อง	1300.00	6																				6.00	7,800.00
24	อื่น ๆ																							-	37,670.00
																								272.00	250,000.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริการ	ยาน	ซ่อม	ส่วน	clean	กลุ่ม	OPD	NCD	ER	ward	LAB	กายภาพ	ชีพพลาย	โรง	นศ	ศูนย์	งาน	X-ray	ทันตา	เวช	จิตเวชและ	ควบคุม	แพทย์	รวมเงิน
48	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	220.00					5				5												1		10.00	2,200.00
49	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	แกลลอน	220.00					30				16	1													48.00	10,560.00
50	น้ำยาขัดผิวขาว	แกลลอน	220.00					18			2	18				216	6									260.00	57,200.00
51	น้ำยาขัดเงาพื้นผิว	แกลลอน	220.00					37				35														72.00	15,840.00
52	น้ำยาขจัดคราบไขมัน	กก.	140.00					13																		13.00	1,820.00
53	น้ำยาล้างจาน	กก.	90.00					100																		100.00	9,000.00
54	น้ำหอม (สำหรับทำน้ำยาปรับอากาศ)	มล.	30.00					20																		20.00	600.00
55	น้ำยาล้างจาน	กลอง	35.00									60														60.00	2,100.00
56	น้ำยาล้างจาน	อื่น	120.00					6				6														12.00	1,440.00
57	น้ำยาล้างจาน	อื่น	65.00		1			20				1	3													25.00	1,625.00
58	ผงซักฟอก (ขจัดคราบ)	กลอง	1,300.00													25										25.00	32,500.00
59	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	55.00		1		2	45				25					25						12			110.00	6,050.00
60	ผ้าเช็ดมือ 12x12 นิ้ว	โหล	35.00										5													5.00	175.00
61	ผ้าเช็ดมือ 12x27 นิ้ว	โหล	85.00										24													24.00	2,040.00
62	ผ้าเช็ดมือ	โหล	150.00									10														22.00	3,300.00
63	ผ้าเช็ดมือ (ห่อตัวเล็ก)	โหล	120.00										20													20.00	2,400.00
64	ผ้าเช็ดมือ	โหล	100.00									6					7									35.00	3,500.00
65	ผ้าเช็ดมือ (ห่อตัวเล็ก)	โหล	380.00									3					2									10.00	3,800.00
66	ผ้าเช็ดมือ (ห่อตัวเล็ก)	โหล	20.00	5	2	2		40	2	2	2	25	70	20	1		70	10				20	14		2	285.00	5,700.00
67	ผ้าเช็ดมือ	โหล	20.00					15				5	40				60					5	3		2	130.00	2,600.00
68	ผ้าเช็ดมือ	โหล	100.00										5													5.00	500.00
69	ผ้าเช็ดมือ	โหล	95.00														5									5.00	475.00
70	ผ้าเช็ดมือ	โหล	80.00										2													12.00	960.00
71	ผ้าเช็ดมือ	โหล	55.00		1			25		1	1	12	3			1	1	30	12					5		50.00	2,750.00
72	ผ้าเช็ดมือ	โหล	75.00	2								2	2	1												50.00	3,750.00
73	ผ้าเช็ดมือ	โหล	220.00	5	2	1							23		8	5	9					4				70.00	15,400.00
74	ผ้าเช็ดมือ	โหล	1,400.00										5													5.00	7,000.00
75	ผ้าเช็ดมือ	โหล	250.00					20		1		9	18	1	2	1	1	2				4			1	60.00	15,000.00
76	ผ้าเช็ดมือ	โหล	85.00	1		1	5	2	4			7					2						3	4	1	30.00	2,550.00
77	ผ้าเช็ดมือ	โหล	170.00	1	4							6					4									15.00	2,550.00
78	ผ้าเช็ดมือ (สำหรับทำน้ำยาปรับอากาศ)	โหล	20.00					15																		15.00	300.00
79	ผ้าเช็ดมือ	โหล	1,210.00										26													26.00	31,460.00
80	ผ้าเช็ดมือ	โหล	800.00																							1.00	800.00
81	ผ้าเช็ดมือ	โหล	800.00																							1.00	800.00
82	ผ้าเช็ดมือ	โหล	390.00																						1	1.00	390.00
83	ผ้าเช็ดมือ	โหล	600.00																							10.00	6,000.00
84	ผ้าเช็ดมือ	โหล	80.00					100																		100.00	8,000.00
85	อื่น ๆ																									-	31,370.00
																										6,908.00	734,000.00

แผนการขอใช้วัสดุ ก่อสร้าง

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	สวน	clean	กลุ่ม	OPD	ER	ward	LAB	กายภาพ	จิตวิทยา	โรง	เคลือบ	ศูนย์	X-ray	ทันตฯ	เวชฯ	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวมเงิน
		นับ				บำรุง	ประปา		การ	NCD				บำบัด	หลาย	ครัว	ซ้ำ	ข้อมูล				โรค	แผนไทย	เบิก	
1	กระดาษทรายซ้อน #100	อัน	60.00			5																		5.00	300.00
2	กระดาษทรายซ้อน #120	อัน	60.00			5																		5.00	300.00
3	กลอน 4 นิ้ว	อัน	83.00			6																		6.00	498.00
4	กาพหลังตะปู	หลอด	129.00			5																		5.00	645.00
5	ก๊วยแจชของเหลือง 32 มิล	ชุด	148.00			4																		4.00	592.00
6	ก๊วยแจชของเหลือง 35 มิล	ชุด	198.00			3																		3.00	594.00
7	ก๊วยแจชของเหลือง 38 มิล	ชุด	137.00			2																		2.00	274.00
8	ก๊วยแจชของเหลือง 40 มิล	ชุด	214.00			1																		1.00	214.00
9	ก๊วยแจชของเหลือง 50 มิล	ชุด	235.00			2																		2.00	470.00
10	เครื่องจักร 4 นิ้ว	อัน	50.00			2																		2.00	100.00
11	คีมลือคปากตรง	อัน	400.00			2																		2.00	800.00
12	เคเบิ้ลไฟร 8 นิ้ว	ห่อ	120.00			3																		3.00	360.00
13	เคเบิ้ลไฟร 12 นิ้ว	ห่อ	215.00			2																		2.00	430.00
14	เคเบิลไฟร 10 นิ้ว	ห่อ	187.00			4																		4.00	748.00
15	จารบี	กป.	145.00			2																		2.00	290.00
16	เชือกโยยักษ์	กก.	140.00			8																		8.00	1,120.00
17	ฉิลิโคน ขาว	หลอด	140.00			7																		7.00	980.00
18	ฉิลิโคน ดำ	หลอด	135.00			5																		5.00	675.00
19	โซ่สุนัขขาว	กก.	110.00			2																		2.00	220.00
20	ดอกไขควง	ดอก	54.00			4																		4.00	216.00
21	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต	ดอก	350.00			6																		6.00	2,100.00
22	ตะใบกลม	เล่ม	53.00			2																		2.00	106.00
23	ตะปู รุ่น 3*10	กก.	54.00			2																		1.00	70.00
24	ตะปู รุ่น 3*16	กก.	70.00			1																		1.00	54.00
25	ตะปู รุ่น 4*7	กก.	54.00			1																		2.00	460.00
26	ตะปูแม่เหล็ก ST 50	กล่อง	230.00			2																		5.00	600.00
27	ฟอยล์ 1.5 ม.	เส้น	120.00			5																		3.00	534.00
28	พื้นเบอร์	กม.	178.00			3																		6.00	36.00
29	น็อต 2 1/2 หุน * 2 นิ้ว	ตัว	6.00			6																		4.00	16.00
30	น็อต 5 มิล*40 มิล	ตัว	4.00			4																		4.00	12.00
31	น็อตเกลียวมิล	ตัว	3.00			4																		8.00	48.00
32	น็อตเกลียวหยาบ 2 1/2 หุน 1 นิ้ว	ตัว	6.00			8																		5.00	35.00
33	น็อตเกลียวหยาบ 2 หุน 1 1/2 นิ้ว	ตัว	7.00			5																		200.00	550.00
34	น็อตเหล็กคา	ตัว	2.75			200																		2.00	320.00
35	น้ำมัน	กม.	160.00			2																		5.00	620.00
36	น้ำมันแอมกประสงค์	กป.	124.00			5																		1.00	4,500.00
37	บรรจุใส่ใส่ 2 คอน	อัน	4,500.00			1																		3.00	810.00
38	บานพับ 4 นิ้ว	แผง	270.00			3																		5.00	500.00
39	ใบเลื่อย 14 นิ้ว	ใบ	100.00			5																		5.00	1,265.00
40	ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว	ใบ	253.00			5																			

ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม บำรุง	สวน ประปา	clean	กลุ่ม การ	OPD NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ บำบัด	ชีพหลาย	โรง ครัว	แม่ชีชา ข้อมูล	X-ray	ทันตา	เวชฯ	ควบคุม โรค	แพทย์ แผนไทย	รวม เบิก	รวมเงิน
41	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	40.00			5																		5.00	200.00
42	ใบเลื่อยคันธนู	ใบ	170.00			2																		2.00	340.00
43	ปูนอิฐลัดลอน	อัน	150.00			2																		2.00	300.00
44	ปูนกาบ	ถุง	150.00			1																		1.00	150.00
45	ปูนฉาบทั่วไป	ถุง	98.00			2																		2.00	196.00
46	ปูนซีเมนต์กับฉิม ขนาด 4 กก	กบ.	589.00			3																		3.00	1,767.00
47	แปรงหวามไม้ 8 ซม.	อัน	45.00			2																		2.00	90.00
48	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	อัน	85.00			3																		3.00	255.00
49	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	107.00			4																		4.00	428.00
50	แปรงทาสี ขนาด 2 1/2 นิ้ว	อัน	72.00			5																		5.00	360.00
51	ผงยิปซัม	ถุง	26.00			6																		6.00	156.00
52	ผ้ายิปซัม	ม้วน	19.00			2																		2.00	38.00
53	แผ่นปิดรอยต่อ 20 ซม.*3 ม.	ม้วน	310.00			5																		5.00	1,550.00
54	แผ่นเรียบ 6 มิล 120*240	แผ่น	225.00			2																		2.00	450.00
55	พื้ทาลาสติก เบอร์ 7	กลอง	21.00			5																		5.00	105.00
56	ทึ่ผิวสีเือ	กลอง	400.00			1																		1.00	400.00
57	ไม้ขัด 10 มิล	แผ่น	577.00			2																		2.00	1,154.00
58	ไม้ขัดเลือบขาว 3 มิล	แผ่น	300.00			1																		1.00	300.00
59	ยาแนวกันเชื้อรา	ถุง	60.00			2																		2.00	120.00
60	ยาแนวสีขาว	ถุง	20.00			2																		2.00	40.00
61	สาดขาว	กก.	87.00			3																		3.00	261.00
62	สาดเชื่อม 2.6 มิล ขาว	กลอง	160.00			2																		2.00	320.00
63	สาดเชื่อม	กลอง	180.00			2																		2.00	360.00
64	สาดเชื่อม 2.6	กลอง	200.00			2																		2.00	400.00
65	สาดเชื่อม 2.6 มิล แดง	กลอง	200.00			1																		1.00	200.00
66	สาดผูกเหล็ก	กก.	70.00			1																		1.00	70.00
67	สาดหนา	ม้วน	316.00			2																		2.00	632.00
68	ลูกกลิ้งเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	55.00			4																		4.00	220.00
69	ลูกกลิ้งเหล็ก 7 นิ้ว	อัน	70.00			4																		4.00	280.00
70	ลูกบิดประตู	ชุด	496.00			5																		5.00	2,480.00
71	สกรู	ตัว	1.00			400																		400.00	400.00
72	สกรูเกลียวปล่อย 1 1/2 นิ้ว	ตัว	9.00			100																		100.00	900.00
73	สกรู ไดรลล์	กลอง	89.00			2																		2.00	178.00
74	สกรูปลายสว่าน 1 นิ้ว	ตัว	0.90			300																		300.00	270.00
75	สกรูหัวร่ม 3/4 นิ้ว	ตัว	0.90			100																		100.00	90.00
76	สกรูหัวร่ม 8*3/4 นิ้ว	ตัว	0.90			100																		100.00	90.00
77	สกรูหัวร่ม 8*1 นิ้ว	ตัว	0.90			300																		300.00	270.00
78	ลึงกะสีแผ่นเรียบ	แผ่น	343.00			3																		3.00	1,029.00
79	สายพาน A52	เส้น	66.00			2																		2.00	132.00
80	สายยู	ชุด	88.00			5																		5.00	440.00
81	สายเคม PU	เมตร	22.00			2																		2.00	44.00
82	สีกันสนิม	กป.	650.00			3																		3.00	1,950.00
83	สีเคลือบเงา	กป.	650.00			2																		2.00	1,300.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริการ	ยาน	จอม	ส่วน	Clean	กลุ่ม	OPD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	ชีพหลาย	โรง	เคส	ศูนย์	X-ray	เวช	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวม
84	สี่ล้อเบงก ขนาด 1 กล. #000	กล.	430.00			1																		430.00	
85	สี่ล้อไม้ #292	กล.	540.00			2																		1,080.00	
86	สี่ล้อไม้ ขนาด 5 กล.	ถึง	1,200.00			1																		1,200.00	
87	สี่ล้อไม้ ขนาด 1/4 กล.	กล.	360.00			2																		720.00	
88	สี่ล้อพื้นปูนเก่า	กล.	480.00			1																		480.00	
89	สี่ล้อปรี	กล.	55.00			30																		1,650.00	
90	สี่ล้อปรี รองพื้น	กล.	77.00			1																		77.00	
91	เหล็กกล่อง 1 1/2 * 1 1/2	เส้น	430.00			3																		1,290.00	
92	เหล็กกล่อง 1 นิ้ว* 1 นิ้ว	เส้น	230.00			2																		460.00	
93	เหล็กกล่อง 2 นิ้ว*1 นิ้ว	เส้น	321.00			2																		642.00	
94	เหล็กกล่อง 3 * 1 1/2	เส้น	480.00			2																		960.00	
95	เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว*3 มิติ	เส้น	420.00			2																		840.00	
96	เหล็กแบน 1 นิ้ว*3 มิติ	เส้น	182.00			2																		364.00	
97	เหล็กเส้นกลม 3 หุน	เส้น	112.00			3																		336.00	
98	อ่างล้างมือ	อัน	2,500.00										1											2,500.00	
99	อื่น ๆ																							70,686.00	
																								1,801.00	127,000.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริการ	ยาน	ซ่อม	ล้าง	clean	กลุ่ม	OPD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	จิตแพทย์	โรง	แมสซาช	ศูนย์	X-ray	ทันตฯ	เวชฯ	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวมเงิน
1	กiosk 1/2 นิ้ว	อัน	114.00				4																		4.00	456.00
2	กioskตั้งคั่น	อัน	320.00				2																		2.00	640.00
3	กioskตั้งคั่น	อัน	495.00				2																		2.00	990.00
4	กioskบอล 1/2 นิ้ว	อัน	113.00				5																		5.00	565.00
5	กioskบอล 3/4 นิ้ว	อัน	130.00				5																		5.00	650.00
6	กioskอ่างล้างหน้า	อัน	385.00				2																		2.00	770.00
7	กาฬหือ 100 กรัม	กบ.	67.00				3																		3.00	201.00
8	กาฬหือ 250 กรัม	กบ.	155.00				3																		3.00	465.00
9	กioskหือ พริช 1 นิ้ว	อัน	6.00				5																		5.00	30.00
10	กioskหือ พริช 1 1/2 นิ้ว	อัน	14.00				40																		40.00	560.00
11	กioskหือ พริช กัมปู 1/2 นิ้ว	อัน	5.00				10																		10.00	50.00
12	กioskหือพริช 1/2 นิ้ว	อัน	4.00				4																		4.00	16.00
13	เกลียวนอก พริช 1/2 นิ้ว	อัน	6.00				3																		3.00	18.00
14	เกลียวนอก พริช 1 1/2 นิ้ว	อัน	21.00				6																		6.00	126.00
15	เกลียวนอก พริช 2 นิ้ว	อัน	21.00				5																		5.00	105.00
16	เกลียวใน หอมเหลือง พริช 1/2 นิ้ว	อัน	40.00				4																		4.00	160.00
17	เกลียวใน พริช 1 นิ้ว	อัน	11.00				6																		6.00	66.00
18	เกลียวใน พริช 1/2 นิ้ว	อัน	6.00				4																		4.00	24.00
19	ซิงอ 45 องศา พริช 1 1/2 นิ้ว	อัน	36.00				4																		4.00	144.00
20	ซิงอ 90 องศา 50 มม.	อัน	215.00				4																		4.00	860.00
21	ซิงอ เกลียวใน พริช 1/2 นิ้ว	อัน	10.00				2																		2.00	20.00
22	ซิงอ พริช 1 1/2 นิ้ว	อัน	26.00				6																		6.00	156.00
23	ซิงอ พริช 1 นิ้ว	อัน	11.00				5																		5.00	55.00
24	ซิงอ พริช 1/2 นิ้ว	อัน	6.00				15																		15.00	90.00
25	ซิงอ พริช 4 นิ้ว	อัน	200.00				10																		10.00	2,000.00
26	ซิงอพริช 2 นิ้ว	อัน	35.00				4																		4.00	140.00
27	ซิงออ่างสนาม	อัน	27.00				6																		6.00	162.00
28	ซิงอเกลียวนอก 25 มม.*3/4 นิ้ว	อัน	65.00				8																		8.00	520.00
29	ซิงอเกลียวนอก 50 มม.*1/2 นิ้ว	อัน	156.00				5																		5.00	780.00
30	ซิงอเกลียวใน 50 มม.*1 1/2 นิ้ว	อัน	179.00				6																		6.00	1,074.00
31	ซิงอตรง พริช 1 1/2 นิ้ว	อัน	21.00				4																		4.00	84.00
32	ซิงอตรง พริช 1 นิ้ว	อัน	11.00				4																		4.00	44.00
33	ซิงอตรง พริช 1/2 นิ้ว	อัน	6.00				3																		3.00	18.00
34	ซิงอตรง พริช 4 นิ้ว	อัน	120.00				6																		6.00	720.00
35	ซิงอตรงพริช 2 นิ้ว	อัน	30.00				4																		4.00	120.00
36	ซิงอแปดเกลียวนอก 25 มม.*3/4 นิ้ว	ถุง	126.00				3																		3.00	378.00
37	ซิงอสามทาง 25 มม.	อัน	166.00				4																		4.00	664.00
38	ซิงอสามทาง 50 มม.	อัน	355.00				4																		4.00	1,420.00
39	ซิงอ พริช 1 นิ้ว * 1/2 นิ้ว	อัน	11.00				4																		4.00	44.00
40	ซิงอ พริช 2 นิ้ว * 1 1/2 นิ้ว	อัน	42.00				4																		4.00	168.00

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม บำรุง	clean	กลุ่ม การ	OPD NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ บำบัด	อัลตรา ซาวด์	รัง สี	เอกซเรย์ ข้อมูล	X-ray	ทันตา	เวช	ควบคุม โรค	แพทย์ แผนไทย	รวม เบิก	รวมเงิน	
41	ข้อศก ฟรช 2 นิ้ว * 1 นิ้ว	อัน	31.00				6																6.00	186.00	
42	ข้อศก ฟรช 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	อัน	41.00				4																4.00	164.00	
43	ข้อศกกลมเกลียวใน 1 1/2*3/4 นิ้ว	อัน	95.00				2																2.00	190.00	
44	คราด	อัน	200.00				4																4.00	800.00	
45	คลอรีน	ถุง	3,500.00				10																10.00	35,000.00	
46	คลอรีนชนิดผง 69%	ถัง	4,500.00				5																5.00	22,500.00	
47	ลอบ	อัน	200.00				4																4.00	800.00	
48	ดินดำเพาะปลูก	คิว	900.00				4																4.00	3,600.00	
49	คัมเลียม 1.5 เมตร	อัน	120.00				4																4.00	480.00	
50	ท่อ ฟรช 1 นิ้ว	เส้น	88.00				3																3.00	264.00	
51	ท่อ ฟรช 1/2 นิ้ว	เส้น	57.00				4																4.00	228.00	
52	ท่อ ฟรช 4 นิ้ว ขึ้น 8.5	เส้น	770.00				3																3.00	2,310.00	
53	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	242.00				3																3.00	726.00	
54	ท่อน้ำทิ้งของเหลือ	ชุด	235.00				2																2.00	470.00	
55	ท่อฟรช 2 นิ้ว ขึ้น 8.5	เส้น	220.00				3																3.00	660.00	
56	ทอยน 180 ซม.	อัน	155.00				5																5.00	775.00	
57	เทปพันเกลียว	ม้วน	22.00				10																10.00	220.00	
58	น้ำยาล้างจาน	กป.	275.00				20																20.00	5,500.00	
59	น้ำเบ็ดทองเหลือง 1/2 นิ้ว	อัน	70.00				1																1.00	70.00	
60	น้ำเบ็ดทองเหลือง 1/2 นิ้ว ลด 1/4 นิ้ว	อัน	105.00				1																1.00	105.00	
61	น้ำเบ็ดทองเหลือง 3/4 นิ้ว ลด 1/4 นิ้ว	อัน	105.00				1																2.00	210.00	
62	บอราลว เบอร์ 2	อัน	105.00				2																5.00	200.00	
63	บอราลว ฟรช 4 ทน	อัน	40.00				5																4.00	600.00	
64	บัวรดน้ำ	อัน	150.00				4																4.00	1,180.00	
65	ใบมีดตัดหญ้า 16 นิ้ว	ใบ	295.00				4																2.00	418.00	
66	ประแจจากเหล็ก	ชุด	209.00				2																3.00	804.00	
67	ประตูน้ำ 3 ทน	อัน	268.00				3																2.00	240.00	
68	ประตูน้ำ 4 ทน	อัน	120.00				2																2.00	340.00	
69	ประตูน้ำ ฟรช 1 นิ้ว	อัน	85.00				4																2.00	90.00	
70	ประตูน้ำ ฟรช 1/2 นิ้ว	อัน	45.00				2																1.00	206.00	
71	ประตูน้ำ ฟรช 2 นิ้ว	อัน	206.00				1																2.00	72.00	
72	ฝาครอบ ฟรช 2 นิ้ว	อัน	36.00				2																2.00	270.00	
73	ฝาครอบ ฟรช 4 นิ้ว	อัน	135.00				2																4.00	1,240.00	
74	ฟลวอด์เดิน	คัม	310.00				4																2.00	530.00	
75	มีกอดปิดเปิดน้ำชักโครก	อัน	265.00				2																20.00	1,000.00	
76	มูลวี	กส.	50.00				20																1.00	220.00	
77	รูส่งกลิ่น 3 นิ้ว	อัน	220.00				1																2.00	256.00	
78	ลูกยางปิด-เปิดน้ำชักโครก	อัน	128.00				2																2.00	1,570.00	
79	ลูกบอลพร้อมกันทองเหลือง	ชุด	785.00				2																3.00	585.00	
80	วาล์วเปลี่ยนใน 3/4 นิ้ว	อัน	195.00				3																2.00	1,130.00	
81	วาล์วแรงดันสูง 1 1/2 นิ้ว*50 ซม.	อัน	565.00				2																4.00	11,200.00	
82	สวิตช์ลูกลอย	ตัว	2,800.00				4																5.00	885.00	
83	สตะอ่าง	ชุด	177.00				5																		

ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม บำรุง	สวน ประปา	clean	กลุ่ม การ	OPD NCD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ บำบัด	ชีพพลาย	โรง ครัว	เภสัชฯ	ศูนย์ ข้อมูล	X-ray	ทันตฯ	เวชฯ	ควบคุม โรค	แพทย์ แผนไทย	รวม เบิก	รวมเงิน
84	สามทาง เกลียวใน ทองเหลือง 1/2 นิ้ว	อัน	62.00				2																	2.00	124.00	
85	สามทาง พีวีซี 1 นิ้ว	อัน	18.00				3																	3.00	54.00	
86	สามทาง พีวีซี 1/2 นิ้ว	อัน	8.00				2																	2.00	16.00	
87	สามทาง พีวีซี 2 นิ้ว	อัน	52.00				3																	3.00	156.00	
88	สามทาง พีวีซี 4 นิ้ว	อัน	400.00				2																	2.00	800.00	
89	สามทางลด พีวีซี 1 1/2 นิ้ว * 1 1/2 นิ้ว	อัน	42.00				2																	2.00	84.00	
90	สายชำระ	ชุด	320.00				20																	20.00	6,400.00	
91	สายน้ำดีโยนแก้ว 24 นิ้ว	เส้น	86.00				3																	3.00	258.00	
92	สายน้ำดีโยนแก้ว 32 นิ้ว	เส้น	90.00				3																	3.00	270.00	
93	สายยาง	กก.	117.00				2																	2.00	234.00	
94	สายเอ็นดัดหน้า	ม้วน	190.00				2																	2.00	380.00	
95	เส้น 3 นิ้ว	อัน	132.00				4																	4.00	528.00	
96	อะไหล่ชุดน้ำเข้า	ชุด	300.00				1																	1.00	300.00	
97	อะไหล่มีกอน้ำ	ชุด	430.00				1																	1.00	430.00	
98	อื่น ๆ																							-	36,014.00	
																								-	-	
																								455.00	160,000.00	

แผนการขอใช้วัสดุ เชื้อเพลิงและหล่อลื่น
หน่วยงานโรงพยาบาลน่าน้อย..... จ.น่าน
ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริหาร	ยาน	ซ่อม	สวน	กลุ่ม	OPD	ER	ward	LR	LAB	กายภาพ	จิตแพทย์	โรง	เภสัช	ศูนย์	X-ray	ทันต	เวช	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวมเงิน
1	น้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล (ยานพาหนะ)	ลิตร	34.00		18,290																			18,290.00	621,860.00
2	น้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล (ด้านเกษตร)	ลิตร	34.00				8,600																	8,600.00	292,400.00
3	น้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล (เครื่องปั่นไฟ)	ลิตร	34.00			1,000																		1,000.00	34,000.00
4	น้ำมันเชื้อเพลิงแก๊สโซลีน	ลิตร	45.00			1,150																		1,150.00	51,750.00
5	น้ำมันหล่อลื่น	ลิตร	40.00		5																			5.00	200.00
6	น้ำมันหล่อลื่น	ลิตร	100.00		10																			10.00	1,000.00
7	แก๊สถังใหญ่	ถัง	1,800.00													38								38.00	68,400.00
8	แก๊สถังเล็ก	ถัง	515.00																				6	6.00	3,090.00
																								29,099.00	1,072,700.00

แผนการขอใช้วัสดุ บริษัท
หน่วยงานโรงพยาบาลน้อย..... จ.น่าน
ประจำปีงบประมาณ 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา	บริการ	ยาน	ซ่อม	clean	กลุ่ม	OPD	ER	ward	LAB	ภาพถ่าย	จัดถ่าย	โรง	เมสชีง	ศูนย์	X-ray	เวช	ควบคุม	แพทย์	รวม	รวมเงิน
1	เกลือ	ถุง	10.00													120						120.00	1,200.00
2	ข้าวสาร	กก.	34.00													5,400						5,400.00	183,600.00
3	ไข่	แผง	160.00													650						650.00	104,000.00
4	ยาสีฟัน	ขวด	30.00													12						12.00	360.00
5	ยาสีฟัน	ขวด	50.00													204						204.00	10,200.00
6	ยาสีฟัน	ขวด	40.00													12						12.00	480.00
7	ยาสีฟัน	ขวด	55.00													192						192.00	10,560.00
8	ยาสีฟัน	ขวด	38.00													24						24.00	912.00
9	นม	กล่อง	10.00													1,800						1,800.00	18,000.00
10	นม	กระป๋อง	25.00													576						576.00	14,400.00
11	น้ำตาลทราย	กก.	30.00													200						200.00	6,000.00
12	น้ำตาล	ขวด	30.00													12						12.00	360.00
13	น้ำมันพืช	ขวด	55.00													360						360.00	19,800.00
14	น้ำมันหอย	ขวด	50.00													264						264.00	13,200.00
15	น้ำส้มสายชู	ขวด	20.00													36						36.00	720.00
16	น้ำหวานเข้มข้น	ขวด	60.00							20						5	47					72.00	4,320.00
17	ผงฟู	ห่อ	28.00													192						192.00	5,376.00
18	พริกไทย	ขวด	13.00													792						792.00	10,296.00
19	วุ้นเส้น	ห่อ	62.00													140						140.00	8,680.00
21	น้ำดื่ม	ถัง	15.00																			2,272.00	34,080.00
22	อาหารสด																					-	823,000.00
23	อื่น ๆ																					-	10,456.00
																						-	-
																						13,330.00	1,280,000.00

